

Loyalty Key ApS

Vester Voldgade 83, 2
1552 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2018

Nickolai Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Loyalty Key ApS Vester Voldgade 83, 2 1552 København V e-mailadresse: nh@loyaltykey.com CVR-nr: 33879091 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive it virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 1.990.585.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning or vurderingen af årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.779.146	6.617.292
Personaleomkostninger	1	-4.662.798	-3.992.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-534.589	-472.088
Andre driftsomkostninger		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		2.561.759	2.152.580
Andre finansielle indtægter		26.819	0
Øvrige finansielle omkostninger		-117.512	-131.923
Ordinært resultat før skat		2.471.066	2.020.657
Skat af årets resultat	3	-480.481	-448.894
Årets resultat		1.990.585	1.571.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Øvrige lovpligtige reserver		2.405.612	0
Overført resultat		-415.027	971.763
I alt		1.990.585	1.571.763

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.084.118	1.682.412
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		59.480	106.623
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	3.143.598	1.789.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.956	53.182
Materielle anlægsaktiver i alt	5	433.956	53.182
Deposita		173.233	173.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.233	173.233
Anlægsaktiver i alt		3.750.787	2.015.450
Fremstillede varer og handelsvarer		1.625.937	0
Varebeholdninger i alt		1.625.937	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.659.847	2.271.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.136	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.046
Andre tilgodehavender		1.265.000	1.285.201
Periodeafgrænsningsposter		62.715	48.728
Tilgodehavender i alt		7.422.698	3.609.115
Likvide beholdninger		3.449.416	1.910.513
Omsætningsaktiver i alt		12.498.051	5.519.628
Aktiver i alt		16.248.838	7.535.078

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.405.612	0
Overført resultat		593.289	1.008.316
Forslag til udbytte		0	600.000
Egenkapital i alt		3.158.901	1.768.316
Hensættelse til udskudt skat		42.967	33.201
Hensatte forpligtelser i alt		42.967	33.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	28.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.074.758	2.835.855
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		348.744	778.822
Skyldig selskabsskat		470.715	505.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.152.097	2.089.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		656	656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.046.970	5.733.561
Gældsforpligtelser i alt		13.046.970	5.733.561
Passiver i alt		16.248.838	7.535.078

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	3.521.289	3.583.537
Pension	19.852	0
Andre omkostninger til social sikring	83.401	81.635
Øvrige personaleomkostninger	1.038.256	327.452
	4.662.798	3.992.624

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016+
	kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojektor	398.229	362.840
Erhvervede lignende rettigheder	42.143	35.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.217	73.534
	534.589	472.088

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	470.715	467.304
Ændring af udskudt skat	9.766	-18.410
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	480.481	448.894

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojektor	Erhvervede rettigheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.182.356	250.000
Tilgang	1.799.935	0
Afgang	0	-20.000
Kostpris ultimo	3.982.291	230.000
Af- og nedskrivning primo	-499.944	-143.3773
Afskrivning afhændede aktiver	0	-5.714
Årets afskrivning	-398.229	-32.857
Af- og nedskrivning ultimo	-898.173	-170.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.084.118	59.480

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	224.910
Tilgang	474.991
Afgang	0
Kostpris ultimo	699.901
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-171.728
Årets afskrivning	-94.217
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-265.945
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.956

6. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	14	11

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).